ceânuvuv~d&~ce~~
8~cW f/Ja/UUUÍ/

REQUERIMENTO N° 084/2019
Doto: 18 de março de 2019

Ementa: solicita envio de Ofício contendo "Votos de
Pesar" aos familiares de Roque Sauer, lamentando
seu falecimento, ocorrido no último dia 13 de março.

Senhor Presidente,

Requer, após deliberação regimental do Plenário, seja enviado Ofício
contendo "Votos de Pesar" aos familiares de Roque Souer. lamentando seu falecimento,
ocorrido no último dia 13 de março.

Nascido em 17 de junho de 1962, era casado com Roseli Horn Sauer, com
quem teve duas filhos: Luana e Francieli Sauer.

Roquinho Sauer, como era conhecido, ocupou diversos cargos no Poder
Executivo de Marechal Cândido Rondon, entre os quais agente/atendente, técnico,
chefe de divisão, coordenador de programas I e gerente de setor.

Ainda sensibilizados com o notícia, os Vereadores que abaixo manifestam
todo seu pesar com a triste perda, motivo pelo qual é apresentado este Requerimento,
ficando no aguardo de sua aprovação por parte do Plenário desta Casa de Leis.

/~

C~UDIO ROBERTO KOHLER
Vereador

(a (j4l:~ ;1"G(-tI"Z.~

ADRIANO BACKES
Vereador

r-"~'---------" FAMA"A MUNICIPAL. DE MAL. cANolOO RONOON
Discutido e votado em ...Li.J...f!2J.L1_
Obtendo o .egulnte r •• ultado:

RDELLO NASIHGIL

- APROVADO POR UN_DAOE
k 2A2A1~fu